
Méstsk:i
Cnsí

"""",;"7 '·' 'L

"&' OBJEDNAVKA Č.: ODŽP/00273/2019

ODBĚRATEL: , DODAVATEL:

Městská část Praha 6 l C D V služby. s.r.o.

odžp -Zp- 12 l
,Čs. amiáď} 601 23 l Na Zatlance 1350ň3

|6052 Praha 6 l )5000 Praha 5

Lapsán v RES dne l. 7. 1973 i

Penčžni ústav: Cs a. s.. pob. Praha 6. Viičzrjé nám.
l

č. ú. 27-2000866399 3800 ! Tel:

Fax: ' Fax:

F.: www.praha6.cz E:

ICC): 00063703 DIČ: CZ00063'/03 . .IČO: 49356445 DIČ: CZ49356445

Pil|cmcC dMm 1,\ oDZP - 7p - 12 Odhnr dnpTav) a Zivoiniho prnsiředi - l?

SpQicňi.

" " "PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY " '

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Oprava poškozených chodníčků dle RS (raporty) - Oblast 1,2,3

Na základč Rámcové smlouvy o prováděni údržby veřejné zeleně a úklidových prací na území Praha 6
S 27!k201 7,ODZP ze dne 27,03.2017 u Vás ohiednáváme opravv povrchů parkových cest a chodníčků - dle přílohy této
()h.iednávky (Raporty na území MČ Praha 6 - výkaz výměr). "

Za Obiedn trolu služeb odpovědný za Poskytovatele je za součinnost při kontrole služeb
odpovědňý .
veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č.185Q001 Sb. o odpadech a o změně někwrých
dalších zákonů. v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.
Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodč. dodavatel bude za MO škodu odpovědný v plném rozsahu.
1)ndavatel bere na včdomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
lň6 'l 999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajícich obchodnímu tajemství ve smyshi
C)bčanského zákoníku v platném znění.
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy
ncposkytujc. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese náinitky
proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktUTy objednateli.
Fakrurace bude provedená na základě rozpisu skutečně provedených prací a dodávek a jejich oceněni. Bez potvrzení o
převzeri zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písen]ného
souhlasu objednatele proplaceny.

OdpovCdná osoba:

od..S '745, pol.5l7l
. ._- _. . .._. ..- - __Termin plněni: 31. 12. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 200 000,00 Kč S DPH

Na fAktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetf zboží nebo

provcdčni práce. Bez potvrzeni o převzetí zbožl nebo provedcní práce nebude faktura proplacena. Práce md rámec této
nhjednávky nebudou bez pIsemnCho souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatcl bere na včdoml a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručenke lhůta jejich splatnosti automaticky prodkžuje v souladu s větou předcházejíci.

Sankce 7ä nck\ aliini plněni závazku:



11 lil ncdl)ducni sľ:rnm¢nCho l¢m)inll dndá\ k! .ic doda\a[¢| poi incn uhradii objcdnateli 0.1 % z ccň} dodá\ ky (bět DPřl) 7ä ka?jý
jen prodlcni.

?) hude-li dndih ka \ ykäzm'at 7..j¢\ né a ()dstranitelnC vady je odběraid Qprá\nčn snižj| cenu dodávky o 10 % (běž DPH).

O ur|alnčn(\u sankci .ic ob.ÍcdnM aprávnčn bez dalšího Snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 31.10.2019

Charvátová Dana Ing.

vedoucí odboru

\'\ íl r¢fCr¢n| bek:jnc zclcnč

aidcm Datum-

:i ('hlcdni\vku

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb , o hlavním městě Praze. v platném znění, potwzuj/ci sp/něn/ podmínek pro

platnost ptávniho jednánl městské Části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04. 2019, zadáni

zakázky je v souladu s př'/kazem ta/emn/ka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškené zákonné ná/eZitosti pro platnost

ľchoto práv

.rS


